
CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO BERNARDO DO CAMPO 

 

RESOLUÇÃO CMS Nº 03 DE 28 DE JANEIRO DE 2025 

 

O Conselho Municipal de Saúde de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições e em 

conformidade com as deliberações emanadas em sua 348ª Reunião Ordinária ocorrida em 28 de 

janeiro de 2025, na Secretaria de Saúde de São Bernardo do Campo, situada na Rua João Pessoa, 59 – 

Centro. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Indicar as seguintes conselheiras como membros das comissões permanentes do CMS, 

representando o segmento gestor:   

 Comissão Executiva: Ângela Fernando 

 Comissão de Orçamento e Finanças: Priscila Vivarelli Cruvinel de Souza 

 Comissão de Relacionamento: Patrícia Aparecido Pinheiro 

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Fernanda Penatti Ayres Vasconcelos 

Presidente do Conselho Municipal de Saúde 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


